

Brev til søster

Sarpsborg den 7de 4 – 1918

Kjære søster

Medens vi sitter her og prater om forskjellige ting, saa falder det meg saa ind at jeg skald skrive til dig, og fortelle hvorledes vi lever i denne dyre og merkelige tid, vi har alle helsen og lever som almindelig, men det er så lite mat, ja, den er nesten ikke at få for penger, kleder vil jeg ikke tale om for det blir det ikke noget til. Gunda siger du laafte at jeg skulde faa et par strømper af dig, og det er jeg meget taknemmelig for da jeg nesten ikke har strømper, jeg vilde vere meget taknemmelig om du vilde sende mig dem med det første.

Jeg antar at du ogsaa ser noget merkelig i disse tider det er jo akkurat som det var i Noas tid, dem siger fred og ingen fare, men saa kom syndefloden og overrasket dem, men da var det for sent, Gud vil ogsaa nu vise menneskerne, at han kommer snart, for han siger til sine apostler, at naar i ser disse tegn skje, da opløfter eders øine thi forløsningen stunder til, og salig er dem som da foretrekker ham, det er godt, at Jesus selv siger at i verden skal vi have trengsel, men i mig skal di have fred.

Jeg er inderlig glad for at min lyst er blitt til himmelen, og snart er vi der og skuer Jesus vor ven saa kjere, lad os endelig vere forstandig og søge herren af hele vort hjerte og kalde paa ham den stund han er ner. Jeg er glad for at Gud siger i sit ord at vi ikke behøver at bekymre os for den dag i morgen, han siger at vi skal se til himmelens fugle, de sår ikke, høster ikke, samler ikke i

lade og dog føder deres himmelske fader dem, og er ikke i meget mere en mange spurve.

Du får hilse alle mine slegtninger og bekjente fra os, det skulde nok vert hyggeligt at taget sig en tur op til eder men det er saa dyrt at reise med toget, men jeg får se til Pinsti vis det blir pent at sykle.

Alle Guds folk er helt enige om at Jesus kommer snart og vi kan vente ham til ver dag, og dette er mig den største glede som kan tenkes, tenk at få se Jesus og alle de hellige alle englene og al den herlighet gud har beredt for alle sine. Må vi alle møtes der for Kristus skyl. Venneligst hilset fra os alle, og fra din broder Anton. Hils Jørgen fra os. Lev vel, søg Herren.

Brevet er skrevet i sin tid til Anna Lovise Westerby.



Anna Lovise Westerby, f. Skukkestad.